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選手名 1 2 3 合計 4 5 6 合計 ６Ｇ合計 ＨＤ HD込 １回戦 ２回戦 ３回戦 合計
1 安田　明香里 172 194 177 543 209 203 175 587 1130 90 1220 156 168 177 1631

2 森下　美優 200 149 157 506 160 223 187 570 1076 90 1166 145 1221

3 荻原　沙也香 157 147 180 484 179 144 188 511 995 90 1085 161 1156

4 荒木　紘人 201 233 179 613 187 111 171 469 1082 0 1082 180 1262

5 川邊　真央 189 139 190 518 149 157 163 469 987 90 1077 175 160 1322

6 吉岡　隼一 148 153 208 509 135 155 221 511 1020 0 1020 181 183 1384

7 細井　秀太郎 163 156 126 445 166 134 179 479 924 0 924 167 186 144 1421

8 小笠原　澪奈 154 136 146 436 111 116 123 350 786 90 876 127 913

9 光村　栄祐 121 152 134 407 123 136 131 390 797 0 797 797

10 河本　麻綾 132 115 109 356 94 112 130 336 692 90 782 692

11 大藏　輔 140 78 120 338 135 144 131 410 748 0 748 748

12 柴田　翔也 130 100 128 358 117 120 143 380 738 0 738 738

13 豊嶋　大和 152 101 103 356 95 113 109 317 673 0 673 673

14 藤塚　藍世 104 113 138 355 96 97 115 308 663 0 663 663

15 笹倉　鉄平 93 102 125 320 98 100 91 289 609 0 609 609

16 中嶌　翔大 120 86 98 304 84 102 53 239 543 0 543 543

17 石角　颯汰 81 75 65 221 60 79 73 212 433 0 433 433

第７０回　平成2９年度　京都府高等学校総合体育大会　ボウリング競技の部　　平成２９年5月２１日　アルプラザボウル



1 2 3 4 5 6 合計
1 細井　秀太郎 163 156 126 166 134 179 924
2 荒木　紘人 201 233 179 187 111 171 1082

364 389 305 353 245 350 2006
1 2 3 4 5 6 合計

1 大藏　輔 140 78 120 135 144 131 748
2 柴田　翔也 130 100 128 117 120 143 738

270 178 248 252 264 274 1486
1 2 3 4 5 6 合計

1 笹倉　鉄平 93 102 125 98 100 91 609
2 光村　栄祐 121 152 134 123 136 131 797
合計 214 254 259 221 236 222 1406

1 2 3 4 5 6 合計
1 豊嶋　大和 152 101 103 95 113 109 673
2 藤塚　藍世 104 113 138 96 97 115 663

256 214 241 191 210 224 1336
1 2 3 4 5 6 合計

1 石角　颯汰 81 75 65 60 79 73 433
2 中嶌　翔大 120 86 98 84 102 53 543

201 161 163 144 181 126 976

1 2 3 4 5 6 合計
1 小笠原　澪奈 154 136 146 126 116 123 801
2 荻原　沙也香 157 147 180 179 144 188 995

311 283 326 305 260 311 1796
1 2 3 4 5 6 合計

1 森下　美優 200 149 157 160 223 187 1076
2 河本　麻綾 132 115 109 94 112 130 692

332 264 266 254 335 317 1768

5位

準優勝

洛陽総合高等学校B

合計

女子の部

優勝

洛陽総合高等学校A

合計

平成29年度　第70回　京都府高等学校　総合体育大会　ボウリング競技　団体戦　結果一覧

平成29年5月21日（日）　アルプラザボウル

男子の部

優勝

４位

準優勝

洛陽総合高等学校E

合計
洛陽総合高等学校B

３位

合計

洛陽総合高等学校A

合計

洛陽総合高等学校C

洛陽総合高等学校D

合計



女子の部
選手名 所属 1 2 3 合計 4 5 6 合計 ６Ｇ合計

優勝 安田　明香里 京都外大西高校 172 194 177 543 209 203 175 587 1130

準優勝 森下　美優 洛陽総合高校 200 149 157 506 160 223 187 570 1076

3位 荻原　沙也香 洛陽総合高校 157 147 180 484 179 144 188 511 995

4位 川邊　真央 木津高校 189 139 190 518 149 157 163 469 987

５位 小笠原　澪奈 洛陽総合高校 154 136 146 436 111 116 123 350 786

６位 河本　麻綾 洛陽総合高校 132 115 109 356 94 112 130 336 692

男子の部

選手名 所属 1 2 3 合計 4 5 6 合計 ６Ｇ合計

優勝 荒木　紘人 洛陽総合高校 201 233 179 613 187 111 171 469 1082

準優勝 吉岡　隼一 洛陽総合高校 148 153 208 509 135 155 221 511 1020

3位 細井　秀太郎 洛陽総合高校 163 156 126 445 166 134 179 479 924

4位 光村　栄祐 洛陽総合高校 121 152 134 407 123 136 131 390 797

5位 大藏　輔 洛陽総合高校 140 78 120 338 135 144 131 410 748

6位 柴田　翔也 洛陽総合高校 130 100 128 358 117 120 143 380 738

7位 豊嶋　大和 洛陽総合高校 152 101 103 356 95 113 109 317 673

8位 藤塚　藍世 洛陽総合高校 104 113 138 355 96 97 115 308 663

9位 笹倉　鉄平 洛陽総合高校 93 102 125 320 98 100 91 289 609

10位 中嶌　翔大 洛陽総合高校 120 86 98 304 84 102 53 239 543

11位 石角　颯汰 洛陽総合高校 81 75 65 221 60 79 73 212 433

第70回　平成29年度　京都府高等学校総合体育大会　ボウリング競技の部　個人戦　　　　平成29年5月21日　アルプラザボウル


